CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

CENTRO DE ORIENTAÇÃO E SUPERVISÃO AO ENSINO ASSISTENCIAL

COLÉGIO MILITAR DOM PEDRO II

_____________________“Brasília – Patrimônio Cultural da Humanidade” _______________________
Centro de Orientação e Supervisão ao Ensino Assistencial – SAIS QD 4 Lote 053  - CEP 70.602-900 - Brasília – DF

Fones: (061)  3901-8692 – 3298 8855 -  www.cmdpii.com.br

AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR

A Seção de Compras do Colégio Militar Dom Pedro II, torna público, com referência
ao Chamamento Público edital nº 008/2022, o RESULTADO PRELIMINAR, cujo
objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONTROLE DE
ACESSO E SAÍDA, conforme segue:

EDITAL Nº 008/2022

 TIPO : Menor Preço Global

OBJETO: Contratação de empresa especializada em CONTROLE DE ACESSO E
SAÍDA de alunos.
RESULTADO PRELIMINAR:  Após abertura das propostas às 10h30min do dia 16 de dezembro
de  2022, a empresa INVITEC SEGURANÇA E TECNOLOGIA foi declarada vencedora.